PAGE

В Осиповичский райисполком

__________________________________

                                                         _________________________________

                                     (Ф.И.О.)

__________________________________

                                        (адрес)
__________________________________

                            (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить изменить фамилию моему несовершеннолетнему сыну _______________________________________ года рождения на фамилию _____________________________________________________
Дата _______________ 20___ г.

                 Подпись_____________

Заявление принял ____________________________
В Осиповичский райисполком

ОБРАЗЕЦ
Иванова Ивана Ивановича_________

                (Ф.И.О.)

г.Осиповичи, ул.Королева, д.23, кв. 9

                         (адрес )

                   8029-611-11-11                .

                (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить изменить фамилию моему несовершеннолетнему сыну Иванову Сергею Ивановичу 16 декабря 2000 года рождения на фамилию Жуков.
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении  несовершеннолетнего.
2.Копия свидетельства о браке.
Дата  1 января  20___ г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________